

حمید درخشان پس از پیروزی 3 بر صفر مقابل لخوای قطر در نشست خبری گفت: با تیمی بازی کردیم که اسمش دارا و ندار است و آنها با بازیکنانی بسیار گران قیمت و پُر پول مقابل ما بازی کردند و یک خسته نباشید به بازیکنانم می‌گویم که این هفته‌ها خیلی فشار را تحمل کردند.

پرسپولیس با اقتدار لخوا را بُرد؛



به گزارش اسپادانا خبر درخشان گفت: همانطور که بعد از بازی با صبا گفتم به آنها افتخار می‌کنم که این همه تلاش می‌کنند و دیدید که امروز با اقتدار برنده شدیم و گل‌های ما روی برنامه و تمرین ماه‌های گذشته به ثمر رسید. با تیمی بازی کردیم که فوتبال را خوب بازی می‌کرد. تمام آنالیزهای ما قبل از بازی را بازیکنانم به خوبی در زمین اجرا کردند و این برد را به هواداران که به ما کمک کردند که پیروز شویم تقدیم می‌کنم. درخشان در خصوص اینکه هواداران پرسپولیس حضور پرشوری داشتند و گرمای بازی یخ ورزشگاه را شکست، گفت: از همه پرسپولیسی‌ها و به خصوص بزرگان این باشگاه مخصوصاً از علی کریمی، مهدی مهدوی‌کیا و بزرگ که قبل از بازی به رختکن تیم ما آمدند تشکر می‌کنم و خوشحالم که امشب هواداران پرسپولیس را خوشحال به خانه شان فرستادیم. سرمربی پرسپولیس در مورد تفاوت این پرسپولیس با تیمی که در لیگ بازی می‌کند، گفت: به نظرم تفاوت خیلی بزرگ است. سرمربی پرسپولیس در ادامه تاکید کرد: تیم‌هایی که می‌خواهند از ما یک امتیاز بگیرند ما را به چالش می‌کشند اما هر تیمی که مقابل ما فوتبال بازی کند ما هم در مقابلش خوب بازی می‌کنیم. ملوان و صبا می‌خواستند یک امتیاز بگیرند و بروند و دیدید که چند موقعیت ما در آن بازی‌ها به هدف نشست امروز همه گل‌های ما تاکتیکی بود و هیچ کدام از آنها اتفاقی نبود. باز هم می‌گویم هر تیمی مقابل ما فوتبال بازی کند تسلیم می‌شود. امیدوارم این روند را در لیگ ادامه بدهیم و آنجا هم از فرصت‌ها استفاده کنیم. سرمربی پرسپولیس در مورد اینکه چه اتفاقی بین دو نیمه رخ داد، گفت: اگر به بازی صبا دقت کرده باشید از دقیقه یک تا ۹۰ فشار آوردیم که نشان از روحیه بازیکنانم است و می‌دانستیم نقطه ضعف لخوا کجاست و بین دو نیمه این مسایل را به بازیکنانم گفتم و آنها هم به خوبی این مسایل را رعایت کردند. خبرنگاری به درخشان گفت حالا چه پیامی به منتقدان دارید، گفت: من هیچ پیامی به آنها ندارم ولی روی صحبت‌ها با هواداران است آن هم همه هواداران فوتبال وقتی مربی را می‌آورید به او فرصت بدهید. وی ادامه داد: من فشار زیادی را تحمل کردم و هر روز یک جایگزین برایم پیدا می‌کردند و این خودش یک فشار است و خیلی جان سخت و پوست گلفت بودم که این فشارها را تحمل کردم و خوشبختانه حقانیت را ثابت کردم وی ادامه داد: از خدا تشکر می‌کنم که امروز این موقعیت را به من داد که هواداران تیمم را رو سفید کنم.

برجسب ها: پرسپولیس [1]

